área médica, sendo que a prestação do serviço deverá ocorrer de segunda a sexta-feira, totali-
zando 20 horas semanais, na UBS (unidade básica de saúde) de Santa Tereza/RS.  

CLÁUSULA TERCEIRA:  DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais) men-
sais, para a realização dos serviços mencionados no objeto. 

O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal em até 15 dias. 

CLÁUSULA QUARTA: DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: